
Linie RE 5 RE 5

gültig am 15. Nov 15. Nov

Cuxhaven 19:09 21:09

Otterndorf an 19:21 21:21

Otterndorf ab 19:21 21:21

Cadenberge 19:30 21:30

Wingst an 19:34 21:34

Wingst ab 19:34 21:34

Hemmoor an 19:41 21:41

Hemmoor ab 19:41 21:41

Hechthausen an 19:46 21:46

Hechthausen ab 19:46 21:46

Himmelpforten 19:51 21:51

Hammah an 19:55 21:55

Hammah ab 19:56 21:56

Stade an 20:02 22:02

Stade ab 20:03 22:03

Horneburg an 20:12 22:12

Horneburg ab 20:13 22:13

Buxtehude an 20:20 22:20

Buxtehude ab 20:21 22:21

Hmb.-Harburg an 20:38 22:37

Hmb.-Harburg ab

Hamburg Hbf

Aufgeführte Züge fahren vorraussichtlich nach Plan.

RE 5 Cuxhaven - Hamburg

GDL-Streik: Folgende Züge des RE 5 verkehren am Abend des 15.11.2023 auch während des Streiks:

Kontaktmöglichkeiten Start Unterelbe

Kundenhotline: 04721 2 04 97 24

E-Mail: kontakt@start-unterelbe.de

Homepage: www.start-unterelbe.de

Twitter für Verkehrsmeldungen: @start_unterelbe

Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft

Instagram: @dein.start



Linie RE 5 RE 5 RE 5

gültig am 15. Nov 15. Nov 15. Nov

Hamburg Hbf

Hmb.-Harburg an

Hmb.-Harburg ab 20:24 21:24 23:24

Buxtehude an 20:40 21:40 23:40

ABX ab 20:41 21:41 23:41

Horneburg an 20:47 21:47 23:47

Horneburg ab 20:48 21:48 23:48

Stade an 20:56 21:56 23:56

Stade ab 20:57 21:57 23:57

Hammah 21:04 22:04 00:04

Himmelpforten 21:08 22:08 00:08

Hechthausen 21:13 22:13 00:13

Hemmoor an 21:18 22:18 00:18

Hemmoor ab 21:19 22:19 00:19

Wingst an 21:25 22:25 00:25

Wingst ab 21:25 22:25 00:25

Cadenberge 21:29 22:29 00:29

Otterndorf an 21:37 22:37 00:37

Otterndorf ab 21:37 22:37 00:37

Cuxhaven 21:50 22:50 00:50

Aufgeführte Züge fahren vorraussichtlich nach Plan.

RE 5 Hamburg - Cuxhaven

GDL-Streik: Folgende Züge des RE 5 verkehren am Abend des 15.11.2023 auch während des Streiks:

Kontaktmöglichkeiten Start Unterelbe

Kundenhotline: 04721 2 04 97 24

E-Mail: kontakt@start-unterelbe.de

Homepage: www.start-unterelbe.de

Twitter für Verkehrsmeldungen: @start_unterelbe

Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft

Instagram: @dein.start



Linie RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5

gültig am 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov

Cuxhaven 04:30 06:09 06:50 09:09 11:09 12:09 13:09 15:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:37

Otterndorf an 04:42 06:21 07:01 09:21 11:21 12:21 13:21 15:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:49

Otterndorf ab 04:42 06:21 07:01 09:21 11:21 12:21 13:21 15:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:50

Cadenberge 04:51 06:30 07:10 09:30 11:30 12:30 13:30 15:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:59

Wingst an 04:55 06:34 07:14 09:34 11:34 12:34 13:34 15:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 23:02

Wingst ab 04:55 06:34 07:14 09:34 11:34 12:34 13:34 15:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 23:03

Hemmoor an 05:02 06:41 07:20 09:41 11:41 12:41 13:41 15:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 23:10

Hemmoor ab 05:02 06:41 07:21 09:41 11:41 12:41 13:41 15:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 23:11

Hechthausen an 05:07 06:46 07:26 09:46 11:46 12:46 13:46 15:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:16

Hechthausen ab 05:07 06:46 07:26 09:46 11:46 12:46 13:46 15:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:17

Himmelpforten 05:12 06:51 07:31 09:51 11:51 12:51 13:51 15:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:22

Hammah an 05:16 06:55 07:35 09:55 11:55 12:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 23:26

Hammah ab 05:17 06:56 07:36 09:56 11:56 12:56 13:56 15:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:26

Stade an 05:23 07:02 07:42 10:02 12:02 13:02 14:02 16:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:32

Stade ab 05:24 07:03 07:43 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Horneburg an 05:32 07:12 07:52 10:12 12:12 13:12 14:12 16:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

Horneburg ab 05:33 07:13 07:53 10:13 12:13 13:13 14:13 16:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

Buxtehude an 05:40 07:20 08:00 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Buxtehude ab 05:41 07:21 08:01 10:21 12:21 13:21 14:21 16:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Hmb.-Harburg an 05:57 07:38 08:17 10:38 12:38 13:38 14:38 16:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:37

Hmb.-Harburg ab

Hamburg Hbf

Aufgeführte Züge fahren vorraussichtlich nach Plan.

RE 5 Cuxhaven - Hamburg

GDL-Streik: Folgende Züge des RE 5 verkehren am 16.11.2023 auch während des Streiks

Kontaktmöglichkeiten Start Unterelbe

Kundenhotline: 04721 2 04 97 24

E-Mail: kontakt@start-unterelbe.de

Homepage: www.start-unterelbe.de

Twitter für Verkehrsmeldungen: @start_unterelbe

Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft

Instagram: @dein.start



Linie RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5 RE 5

gültig am 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov 16. Nov

Hamburg Hbf

Hmb.-Harburg an

Hmb.-Harburg ab 06:24 08:24 09:24 11:24 13:24 14:24 15:24 17:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

Buxtehude an 06:40 08:40 09:40 11:40 13:40 14:40 15:40 17:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Buxtehude ab 06:41 08:41 09:41 11:41 13:41 14:41 15:41 17:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

Horneburg an 06:47 08:47 09:47 11:47 13:47 14:47 15:47 17:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Horneburg ab 06:48 08:48 09:48 11:48 13:48 14:48 15:48 17:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Stade an 06:56 08:56 09:56 11:56 13:56 14:56 15:56 17:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Stade ab 05:53 06:57 08:57 09:57 11:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Hammah 06:00 07:04 09:04 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 18:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04

Himmelpforten 06:04 07:08 09:08 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 18:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Hechthausen 06:09 07:13 09:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 18:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13

Hemmoor an 06:14 07:18 09:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 18:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Hemmoor ab 06:15 07:19 09:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 18:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Wingst an 06:21 07:25 09:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 18:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25

Wingst ab 06:22 07:25 09:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 18:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25

Cadenberge 06:26 07:29 09:29 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 18:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29

Otterndorf an 06:34 07:37 09:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 18:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37

Otterndorf ab 06:35 07:37 09:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 18:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37

Cuxhaven 06:48 07:50 09:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 18:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50

Aufgeführte Züge fahren vorraussichtlich nach Plan.

RE 5 Hamburg - Cuxhaven

GDL-Streik: Folgende Züge des RE 5 verkehren am 16.11.2023 auch während des Streiks

Kontaktmöglichkeiten Start Unterelbe

Kundenhotline: 04721 2 04 97 24

E-Mail: kontakt@start-unterelbe.de

Homepage: www.start-unterelbe.de

Twitter für Verkehrsmeldungen: @start_unterelbe

Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft

Instagram: @dein.start


